证券代码：300140        证券简称：节能环境        公告编号：2024-46

中节能环境保护股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中节能环境保护股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月 15 日

（星期一）召开第八届董事会第四次会议，审议通过了《关于审议<中节能环境

机构编制和人员选聘及安置方案>的议案》。为促进公司高质量发展，切实维护

中小股东和职工合法权益，进一步强化和规范公司管理，提升综合运营水平及效

率，结合公司业务实际情况，根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，对公

司现行组织架构进行调整，调整后的组织架构如下：

特此公告。

中节能环境保护股份有限公司董事会

2024 年 7 月 15 日